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 דו"ח ראש המועצה .1

  171כביש 

ומשרד התחבורה יעמדו בסיכום והם יעשו  עבודות תיקון בכביש.  שנת"יהמועצה קיוותה סוכות החל מחג ה

האחת של החברה להגנת  –עתירות בעניין  2הסיורים בכביש העלו ליקויים נוספים בעיקר מניקוז לקוי. הוגשו 

 אנחנו נפעל לפי החלטת בית המשפט. הטבע וחוגי הסיירות שתדיין מחר ועתירה נוספת של מורה דרך שנדחתה.

תקווה שהמדינה תבין שהכביש משרת אותה, את הצבא ואת רשות הטבע והגנים. הכביש הוא סטטוטורי אנחנו 

יש שלטים ותהיה .12ייפתח בפסח מניצנה ועד החיבור לכביש  10והוא בתחום השמורה שבאחריות רט"ג. כביש 

נגיע לכך נצטרך לא, אך אם ת כלי רכב אזרחיים ולא צבאיים. כולנו תקווה שהכבש סגור לכניסהכוונה של המועצה. 

 לסגור את הכביש גם לכניסת כלי רכב צבאיים. 

 

 הוקרה לסם הונינג 

סם הונינג, נשיא נגב פאונדיישן, מתארח אצלנו לביקור. לסם תרומה ענקית בקידום החקלאות ברמת הנגב הן 

 יום.ועד ה 1995בהקמת מבנה תחנת החוקרים והן בהקמת חממות וליווי המו"פ החקלאי החל מ 

נגב פאונדיישן תומכת בפרוייקטים נוספים כדוגמת משלחת נבחרת הרובוטיקה ותוכניות לימודיות נוספות. אנו 

 נים רבות של שיתופי פעולה.עוד שלומאחלים  התרומותמודים על 

 

 נבחת הרובוטיקה טסה לתחרות ביוסטון 

 לתחרות. אנחנו מאחלים לה בהצלחה!מיד לאחר חג הפסח היא טסה נבחרת הרובוטיקה זכתה בתחרות הארצית ו
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 שביתה במועצה 

ארז לוזון שאל ואני מתייחס לנושא. נקלענו לשביתה בצער. חשוב להבין שכשההסתדרות הכללית הודיעה על 

שביתה, בפועל מדובר בהשבתה גם של העובדים בשלטון המקומי שהינם חברים בהסתדרות. בשלטון המקומי 

 הצביעו בעד השביתה.  ,ברוב מוחץשויות ולבסוף, התקיים דיון סוער בין ראשי הר
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 את הפרוטוקול.פה אחד  מאשרת המליאה: החלטה

 

 גזבר המועצה נתבקש לצאת מהדיון.

 

 אישור חוזה העסקה לגזבר המועצה .3

משכר בכירים  85%משרה לפי  100% -ראש המועצה סקר לחברי המליאה את כללי העסקה של הגזבר הנכנס  

 תושבים. 10,000ברשות שבה פחות מ 

גזבר המועצה משמש בנוסף לתפקידו כגזבר חמשת התאגידים העירוניים של המועצה : מי ראש המועצה ציין כי 

רמת הנגב בע"מ, החברה הכלכלית לפיתוח רמת הנגב בע"מ, מרכז תרבות נוער וספורט רמת הנגב, עמותת הספורט 

 ת הנגב והעמותה למען התושב והקהילה ברמת הנגב.רמ

 נוסף לכך הוא משמש כמנהל הארנונה של המועצה.

 משכר מנכ"ל.  90%משרד הפנים והאוצר, באמצעות ועדת חריגים, יכולה לדון בבקשה לאשר את חוזה הגזבר לפי 

 כ"ל.משכר מנ 90%לפיכך, מליאת המועצה מתבקשת לאשר חוזה העסקה לגזבר המועצה לפי 

 

 משכר מנכ"ל. 90%חוזה העסקה לגזבר המועצה לפי פה אחד  מאשרת המליאה: החלטה

 

 גזבר המועצה נכנס חזרה אל הדיון.

 

 109/2022 מכרזהיקף התקשרות אישור הגדלת  .4

לגינון ביישובים מרחב מהיקף המכרז  50%עד ל  היקף ההתקשרותאגף שפ"ה מבקש את אישור המליאה להגדלת 

 גוריון.עם ומדרשת בן 

טובת ביצוע עבודות פיתוח נופי ביישוב מדרשת בן גוריון אשר נמצא בניהול תחזוקת הנוי והנראות הבקשה מוגשת ל

ואולי אף תזיק לאור העובדה שתחזוקת  יציאה למכרז חדש לא תביא תועלתהשוטף באמצעות חברת פורום שתיל. 

 של מדרשת בן גוריון. ות תקציב המוניציפליהגינון מנוהל על ידי קבלן קיים. המימון לכך הינו באמצע

מכלל החוזה בהתאם לאישור של  50%ל  25%( לצו המועצות המקומיות ניתן לאשר הגדלה שבין 7)3לפי סעיף 

 מליאת המועצה.

 

 .מהיקף המכרז 50%עד ל  109/2022את הגדלת המכרז הקיים פה אחד  מאשרת המליאה: החלטה
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 אישור תב"רים ונושאים כספיים  .5

 
  :  תב"ר אישור (א

 
 חדש

 
 תכנון הכשרת קרקע ותשתיות לשטחי חקלאות פתחת הר שחר   מטרה:        (חדש) :  1932תב"ר 

 מועצה ₪    330,000                סכום                                         
  ₪   330,000                             סה"כ:   

 
 

  שינויים
 
 

 תכנון תשתיות למתחם תעסוקה בקציעות   מטרה:        (שינוי) :  1851תב"ר 
 ₪  357,000 סכום קיים מאושר                                                  

 מועצה₪    300,000                          הגדלה :    
  ₪  657,000                            סה"כ:   

 
 מרכיבי ביטחון   מטרה:        (שינוי) :  1829תב"ר 

 ₪  ,000750 סכום קיים מאושר                                                  
 משרד הפנים  ₪      60,000                          הגדלה :    
  ₪  810,000                            סה"כ:   

 
 תכנון והרחבת מתנ"ס   מטרה:        (שינוי) :  1762תב"ר 

 ₪    661,000 סכום קיים מאושר                                                 
 קרנות המועצה₪        50,000                         הגדלה :    
 ₪    711,000               סה"כ:   

 
 מבנה ציבור משאבי שדהשיפוץ    מטרה:        (שינוי) :  1920תב"ר 

 ₪    175,500 סכום קיים מאושר                                                 
 1919העברה לתב"ר ₪      150,000                       :  הפחתה   
 ₪      25,500               סה"כ:   

 
 

 שדהי וותיקים משאבשיפוץ מבנה    מטרה:        (שינוי) :  1919תב"ר 
 ₪    175,500 סכום קיים מאושר                                                 

  1920העברה מתב"ר ₪      150,000                         :  הגדלה   
 ₪    325,500               סה"כ:   

 
 נושאים כספים נוספים:

 

 2023לשנת אישור תקציבי הוועדים המקומיים  .1
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 טרם הגישו תקציב : ועד מקומי רתמים

 ואת העסקת העובדים. 2023את תקציבי הועדים המקומיים לשנת פה אחד  מאשרת המליאה: החלטה

 
 הצעה לסגירת הלוואה לפיתוח המרכז האזורי .6

סקר את יתרת ההלוואה לסילוק ואת תשלומי הריבית בגין ההלוואה אשר האמירו עם עליית ריבית  גזבר המועצה

 בנק ישראל.

 תסולק עוד השנה.₪ מיליון  11גזבר המועצה הציע כי יתרת ההלוואה ע"ס 

 

את סילוק ההלוואה ומסמיכה את גזבר המועצה לפעול אל מול הבנק בעניין פה אחד  מאשרת המליאה: החלטה

 הפחתת תשלום עמלת הפרעון המוקדם.

 

 של ראש המועצה לארה"ב נסיעה אישור  .7

 של ראש המועצה. לארה"ב נדרש אישור מליאת הרשות לנסיעה  על פי חוק

השותפות שלנו במסגרת אירועי יום  גיוס משאבים וביקור בקהילותהנסיעה הינה בחודש מאי לארה"ב לצורך 

 .העצמאות

 

 נסיעת ראש המועצה לחו"ל ומאחלת לו בהצלחה.את פה אחד  מאשרת המליאה: החלטה

 

 

 

 

 ערן דורון

 ראש המועצה
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